

امروز شما

فروردین فرصتی دست می‌دهد تا دیداری با بزرگان فامیل تازه کنید و به آن‌ها ثابت نمایید که همیشه به فکرشان هستید. همسران شما را با تجربه‌ای خاص از عشق آشنا می‌کند.

مهر امروز اتفاق ناخوشایندی برای شما خواهد افتاد، اما این اتفاق چندان مهم نیست و ضرری هنگفتی متحمل نخواهید شد، در نتیجه اجازه ندهید این اتفاق ناخوشایند روز شما را خراب کند و تا جایی که می‌توانید روحیه‌تان را حفظ کنید.

آبان بخت با شما یار است و روزی همراه با شادی و نشاط انتظار شما را می‌کشد، این شرایط را مغتنم بدانید و با تفریح و خنده، نگران‌هایتان را فراموش کنید. با کار پیش‌ازحد، زمینه دلخوری همسران را فراهم نکنید.

آذر بیماری مزمنی که دارید امروز رو به بهبودی خواهد گذاشت. از منبع پولی که پیش از این سرمایه‌گذاری کرده‌اید، امروز سودی به دست شما می‌رسد. از شخصیت جذابی که دارید برای پیدا کردن دوست‌های جدید بهره بگیرید.

دی یکی از آرزوهای دیرینه‌تان امروز برآورده می‌شود. امروز از جانب فامیل همسران فرصتی برای افزایش درآمد برای شما فراهم می‌شود. به اعضای خانواده قول داده‌اید که فرصتی از امروز را به بودن در کنار آن‌ها اختصاص دهید.

بهمن به هر قیمتی که شده به ایده‌ای که به ذهن‌تان خطور کرده جامه عمل بپوشانید. همسر یا عشق‌زندگی‌تان را تحت فشار نگذارید و زندگی را به ایشان سخت نگیرید. اجازه ندهید لحظه‌های باارزش عمرتان به راحتی تلف شود.

اسفند دوستان و آشنایان مهربانی دارید که شما را هرگز تنها نگذاشته‌اند، امروز بار نگرانی‌های‌تان را با هم‌صحبتی با آن‌ها زمین بگذارید. مدتی است که از کسی پول قرض کرده‌اید یا وامی گرفته‌اید، امروز موعد پرداخت این پول فرا رسیده و کسی که از ایشان پول گرفته‌اید انتظار بازپرداخت این قرض را دارد. این پول را حتی اگر از زیر سنگ هم شده فراهم کنید.

شهریور کودک درون‌تان امروز زنده شده و یاد خاطره‌های قدیمی می‌افتد. در رفتار خود با اعضای خانواده تجدیدنظر کنید و از در محبت و مهربانی با اهل منزل وارد شوید. مدتی است که سری به بزرگترهای فامیل زده‌اید و از حال و احوال آن‌ها بی‌خبر هستید، امروز

ماجرای این مادر و پسر دنیا را شوکه کرد!



ملاقات با مادرش را نداشت. اما جهاد ۳۰ ساله از هیرون هر روز در حال صعود از خط لوله بود و در جلوی پنجره بیمارستان که مادرش در آنجا بستری بود، نشست تا مطمئن شود که مادرش از سلامتی خوبی برخوردار است.

یک مسئول بیمارستان اظهار داشت: او بیشتر روز خود را در آنجا گذراند و وضعیت مادر را از بیرون پنجره مشاهده کرد و تا زمانی که مادرش خواب بود در آنجا ماند. وی در این شرایط ماند تا اینکه مادرش سلامه درگذشت.

تصویر تکان‌دهنده و احساسی از این مرد جوان که در حال تماشای مبارزه مادر خود با ویروس، از خارج از پنجره بیمارستان است در رسانه‌های اجتماعی و پس از به اشتراک گذاشتن عکس توسط نماینده دائم ویژن ملی سازمان ملل متحد محمد صفا، در سطح گسترده‌ای منتشر شد و این عکس قلب بسیاری از مردم را در سراسر جهان تحت تأثیر قرار داد.

برادر جهاد به رسانه‌ها گفت که برادرش سرسخت بود و با وجود دلایل مختلف از جمله جلوگیری از انتشار بیماری، وی حاضر به ترک مادرش و تنها گذاشتن او نشد.

مادر پسر جهاد پس از بستری شدن تحت معاینه کووید-۱۹ قرار گرفت و پس از مشخص شدن نتیجه مثبت معاینه، جهاد به برادرش تریا جهاد السویطی جوان

فلسطینی، از ترک مادر خود که به ویروس کرونا مبتلا شده بود، امتناع ورزید و سوژه رسانه‌های جهان شد. گفتنی است، تا لحظه نوشتن این گزارش تاکنون بیش از ۱۱ هزار مورد تأیید شده ابتلا به کرونا در فلسطین به ثبت رسیده است.

مادر پسر جهاد پس از بستری شدن تحت معاینه کووید-۱۹ قرار گرفت و پس از مشخص شدن نتیجه مثبت معاینه، جهاد به برادرش تریا جهاد السویطی جوان

ترکیدن مرد چینی پس از خوردن یک کاسه سوپ!



گفته می‌شود او از یک سال پیش دچار انسداد روده بوده است. انسداد روده شرایطی است که طی آن عملکرد روده مختل می‌شود؛ این عارضه به دو نوع مکانیکی و عملکردی بروز می‌کند که در مورد وانگ ۶۳ ساله نوع آن مشخص نبود. در طول معاینه پزشکان متوجه شدند که شکم این مرد پر از مدفوع است. یکی از پزشکان ناظر به خبرنگاران گفت که کادر بیمارستان مجبور بودند نزدیک به ۳۰۰۰ میلی‌لیتر مایع را از شکم این مرد چینی تخلیه کنند، آن‌ها این کار را با ایجاد یک حفره شکمی و با استفاده از ۲۳۰۰۰ میلی‌لیتر آب انجام دادند. پزشکان یک سوراخ به عرض بیش از ۳ سانتی‌متر در وسط روده بزرگ عرضی وانگ مشاهده کردند. در حال حاضر با امدادرسانی به‌موقع حال عمومی این مرد خوب بوده، اما به گفته پزشکان تا یک قدمی مرگ رفته است.

مرد ۶۳ ساله چینی به طرز عجیبی پس از صرف یک کاسه سوپ دچار انفجار و راهی بیمارستان شد. به گزارش پایگاه خبری نشان:

غار اصحاب کهف کجاست؟



به گزارش انا در بخش آفشین شهر کاهرامان ماراش - یا قهرمان‌مرعش (Kahramanmaraş) ترکیه، غاری واقع در تپه بنجیلوس (Bencilüs) به نام غار اصحاب کهف وجود دارد که اهالی منطقه ادعا می‌کنند این همان غاری است که اصحاب کهف در آن خوابیدند و پس از ۳۰۹ سال بیدار شدند.

خواندن

تمیز کردن بزرگ‌ترین اقیانوس دنیا از ۱۰۳ تن پلاستیک!



لست سکند: در طی ۴۸ روز سفر اکتشافی تیم پاک‌سازی در اقیانوس آرام موفق شدند ۱۰۳ تن پلاستیک را از کف اقیانوس آرام جمع‌آوری کنند. این مأموریت توسط موسسه سفرهای دریایی، یک سازمان غیرانتفاعی که در سال ۱۹۷۹ تأسیس شد تا به حفظ اقیانوس‌های جهان کمک کند، اداره شد. این فقط مقدار کمی از پلاستیک‌های موجود در اقیانوس است که در مقیاس با چیزی که ماهواره‌های GPS بر روی کشتی‌های ماهیگیری و برای یافتن نواحی که حجم پلاستیک در آن‌ها زیاد است انجام می‌شود. این بخش دورافتاده از اقیانوس آرام، که بین کالیفرنیا



و هاوایی واقع شده است، یک گرداب چرخشی است که مقدار زیادی زباله را به خود جذب می‌کند. ۲۰۱۸ تا به امروز مفید بوده است. باین‌وجود، خدمه هنوز هم کارهای سخت زیادی را در پیش دارند. لاک‌های مک لین، مدیر سابق اقیانوس باقی‌مانده است را نشان می‌دهد - مقدار بسیار زیادی از لوازم ماهیگیری و پلاستیک‌های مصرفی را جمع‌آوری کردند. تجهیزات ماهیگیری تجاری و تورهای ماهیگیری به‌درستی از بین نمی‌روند و اکثر ۱۰۳ تن مواد بازیافت شده کف اقیانوس را تشکیل می‌دهند. متأسفانه خدمه اسکلت‌های زیادی را پیدا کردند که در تورها گیر کرده بودند که نشان‌دهنده عواقب و بی‌دقتی رها کردن تورهای ماهیگیری در دریای اقیانوس گفت من به خدمه سخت‌کوشان افتخار می‌کنم. وی همچنین افزود که هدف ما جمع‌آوری بیش از ۱۰۰ تن پلاستیک مصرف‌شده و تورهای ماهیگیری کف اقیانوس است و در این زمان سخت ما همچنان به بازگرداندن سلامت اقیانوس که بر سلامتی خودمان و سلامتی کره زمین

عکس‌های روز:

درب قدیمی، یادگاری از گذشته



یادگاری‌های بی‌بی حاضر هنرمند کازرونی

عکس از: محمدرضا نوکام

